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Akademickie Mistrzostwa Polski w pływaniu - półfinały - STREFA D
Racibórz, 17-3-2012

Konkurencja 18 Mężczyzn, 100m zmienny Open
2012-03-17 - 15:55 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. TRENDA, Paweł 20 AWF Katowice 58.01 669 25.95 32.06
2. CZARNOTA, MATEUSZ 70 GWSH Katowice 1:01.44 563 29.17 32.27
3. KULA, Arkadiusz 20 AWF Katowice 1:01.55 560 28.61 32.94
4. NOWAK, BARTOSZ 50 UŚ Katowice 1:02.03 547 28.57 33.46
5. PIETRZYK, Patrytk 20 AWF ZWKF Gorzów Wlkp. 1:02.17 544 28.56 33.61
6. SADOWSKI, Wojciech 20 AWF Katowice 1:02.20 543 28.65 33.55
7. KAMIŃSKI, Szymon 80 UE Wrocław 1:03.17 518 29.40 33.77
8. SAMUL, Kamil 80 UE Katowice 1:03.57 509 29.17 34.40
9. GNELA, PIOTR 50 UŚ Katowice 1:03.99 499 28.80 35.19

10. TRZCIONKA, Piotr 80 AJD Częstochowa 1:05.14 473 30.61 34.53
11. GŁYK, Wojciech 20 AWF Katowice 1:05.39 467 30.92 34.47
12. GAJDOWSKI, Wojciech 80 UE Wrocław 1:07.93 417 30.73 37.20
13. SIEMIANOWSKI, Bartosz 40 PWr Wrocław 1:08.03 415 31.40 36.63
14. CIURYŚ, Maciej 80 UE Wrocław 1:09.42 390 32.54 36.88
15. CHROSTEK, IWO 80 UPr Wrocław 1:10.68 370 32.35 38.33
16. GAJEWSKI, Marcin 80 UE Wrocław 1:10.78 368 33.89 36.89

UCZELNIE SPOŁECZNO – PRZYRODNICZE

1. KAMIŃSKI, Szymon 80 UE Wrocław 1:03.17 518 29.40 33.77
2. SAMUL, Kamil 80 UE Katowice 1:03.57 509 29.17 34.40
3. TRZCIONKA, Piotr 80 AJD Częstochowa 1:05.14 473 30.61 34.53
4. GAJDOWSKI, Wojciech 80 UE Wrocław 1:07.93 417 30.73 37.20
5. CIURYŚ, Maciej 80 UE Wrocław 1:09.42 390 32.54 36.88
6. CHROSTEK, IWO 80 UPr Wrocław 1:10.68 370 32.35 38.33
7. GAJEWSKI, Marcin 80 UE Wrocław 1:10.78 368 33.89 36.89

WYŻSZE SZKOŁY NIEPUBLICZNE

1. CZARNOTA, MATEUSZ 70 GWSH Katowice 1:01.44 563 29.17 32.27

UNIWERSYTETY

1. NOWAK, BARTOSZ 50 UŚ Katowice 1:02.03 547 28.57 33.46
2. GNELA, PIOTR 50 UŚ Katowice 1:03.99 499 28.80 35.19

UCZELNIE TECHNICZNE

1. SIEMIANOWSKI, Bartosz 40 PWr Wrocław 1:08.03 415 31.40 36.63

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. TRENDA, Paweł 20 AWF Katowice 58.01 669 25.95 32.06
2. KULA, Arkadiusz 20 AWF Katowice 1:01.55 560 28.61 32.94
3. PIETRZYK, Patrytk 20 AWF ZWKF Gorzów Wlkp. 1:02.17 544 28.56 33.61
4. SADOWSKI, Wojciech 20 AWF Katowice 1:02.20 543 28.65 33.55
5. GŁYK, Wojciech 20 AWF Katowice 1:05.39 467 30.92 34.47


